
Shtojca 13    

  

[Shtojcë për tu plotësuarnga Autoriteti Kontraktor] 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          [08.04.2021] 

Për: „Xhovan Gjini“me NIPT L71806046M me adrese : TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 

Dritan Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa Ring Center. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88271-02-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje materiale pastrimi] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.” ANBIM”               L81618008J  

               

Vlera  1.011.010 (nje milion e njembedhjete mije e dhjete)leke pa tvsh 

2.”ATLANTIK 3”   K22218003V 

               

Vlera  1.425.000 (nje milion e katerqind e njezet e pese mije)leke pa tvsh 

 

3.”EUROMEGA 2010”                           K91624505A 

       

Vlera 1.290.000(një milion e dyqind e nentedhjete mije)leke pa tvsh 

4.”I & V COMPANY”            M01809026H 

       

Vlera 0(zero)pa tvsh 

5.”MIFEEL”            L82916601N 

       

Vlera 1.163.500(një milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e peseqind)leke pa tvsh 

 

6.”SOFIA MYFTARI”            K42611766Q 

       

Vlera 1.360.000(një milion e treqind e gjashtedhjete mije)leke pa tvsh 

7.”Xhovan Gjini”            L71806046M 

       

Vlera 1.491.600(një milion e katërqind e nentedhjete  e nje mije e gjashteqind)leke pa tvsh 



 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. ANBIM 

 

 Për AK , nuk është e qartë se për cilat materiale ju jeni prodhues sepse disa materiale i keni 

sjellë katalogun ,  materiali në mostra është nënshkruar nga EPTA Company ndërkohe nuk 

keni ngarkuar asnjë marrëveshje apo autorizim nga kjo shoqëri. 

 Nuk është paraqitur kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tri) viteve të fundit 

ushtrimore (2017, 2018, 2019) lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se ciles 

duhet te jete me e madhe se 40 % e vleres se  fondit limit te prokuruar, pasi ju keni ngarkuar 

vertetim për xhiron mesatare të vitit 2018-2019 dhe jo vitit 2017. 

 Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese kopje të bilanceve, te certifikuara nga 

autoritetet përkatese (Dega e Tatim Taksave) për vitet 2017, 2018 dhe 2019, ky kriter nuk 

plotësohet pasi nuk keni paraqitur kopje të bilancit të vitit 2017. 

 Nuk keni paraqitur ISO 9001 për Leter higjenike me 10 rulona, ISO per Leter Duarsh e 

palosur me 200 fije, ISO per solucion dezinfektat me baze alkoli per siperfaqet e punes, 

ISO per Materiale dizenfektant xhel per duart. 

 Deklarata kunder COVID , solucion dizenfektant me baze alkoli per siperfaqet e punes dhe 

material dizenfektant xhel per duart, nuk eshte e bazuar në analiza. 

 

2. EUROMEGA 

 Nuk është dorëzuar skeda teknike për dezinfektant me bazë alkoli për sipërfaqet e punës. 

 Nuk keni paraqitur ISO 9001 për Leter higjenike me 10 rulona, ISO per Leter Duarsh e 

palosur me 200 fije 

 Deklarata kunder COVID , solucion dizenfektant me baze alkoli per siperfaqet e punes dhe 

material dizenfektant xhel per duart, nuk eshte e bazuar në analiza. 

 

3. ATLANTIK 2 

 

 Për produktin solucion larës pllakash, ju keni paraqitur skede e cila nuk përputhet me 

produktin e kërkuar në ftesën për oferte. Konkretisht është kërkuar hollim 1 me 200 liter 

ujë. Ndërsa ky produkt e ka 2 me 100 litër ujë. 

 Për produktin solucion zbardhues për pastrim tualeti ( 1 liter), ju keni paraqitur skede e cila 

nuk perputhet me produktin e kërkuar në ftesën për ofertë. Konkretisht është kërkuar hollim 

1 me 150-200 liter uje. Ndërsa ky produkt e ka 2 me 100 liter uje. 

 Për produktin Letër higjenike me 10 rulona, ju keni paraqitur skede e cila nuk përputhet 

me specifikimet e produktit në ftesën për ofertë . 

 Nuk është paraqitur skedë , dokument për Materialin dizenfektant xhel për duart. 

 Nuk është paraqitur ISO 9001 për Leter higjenike me 10 rulona, ISO per Leter Duarsh e 

palosur me 200 fije, ISO per solucion dezinfektat me baze alkoli per siperfaqet e punes, 

ISO per Materiale dizenfektant xhel per duart. 



 Deklarata kunder COVID , solucion dizenfektant me baze alkoli per siperfaqet e punes dhe 

material dizenfektant xhel per duart, nuk eshte e bazuar në analiza. 

 

4. I&V Company 

 Nuk ka ngarkuar dokumentacion ne sistem, dhe nuk është paraqitur në daten dhe orën e 

hapjes së tenderit për te paraqitur mostrat e kërkuara nga AK. 

 

5. MIFEEL 

 

Nuk është paraqitur në daten dhe orën e hapjes së tenderit për te paraqitur mostrat e kërkuara nga 

AK 

 

6. SOFIA MYFTARI 

 

Nuk është paraqitur në daten dhe orën e hapjes së tenderit për te paraqitur mostrat e kërkuara nga 

AK 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „Xhovan Gjini“me NIPT L71806046M 

me adrese : TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Dritan Hoxha, Zona Kadastrale 8210, mbrapa 

Ring Center, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.491.600(një milion e 

katërqind e nentedhjete  e nje mije e gjashteqind)leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.03.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

MARK BABANI 

 

 

 

 

 


